
N. Година Број на опомена Назив Датум на опомена Улица Бр. Место Статус

1 2025 23/25-10802 ДППУ СИМА ТИМ ДООЕЛ КИЧЕВО 04/03/2025 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 85 КИЧЕВО НЕ ПОБАРАЛ

2 2025 23/25-10780 ИМРАН-КОМПАНИ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ КИЧЕВО 04/03/2025 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 130/2-7 КИЧЕВО НЕПОЗНАТ

3 2025 23/25-10784 ТАЈМИШТЕ А.Д. КИЧЕВО 04/03/2025 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 76B-12/1 КИЧЕВО НЕПОСТОИ ВЕЌЕ

4 2025 23/25-10838 ГЛОБАЛКОД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ СКОПЈЕ 06/03/2025 АНТОН ПОПОВ 1/4-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА ПРЕСЕЛЕН

5 2025 23/25-10810 СВ-ИНВЕСТ ДООЕЛ БИТОЛА 05/03/2025 БУКОВСКИ МОСТ 1Б БИТОЛА НЕПОЗНАТА АДРЕСА

6 2025 23/25-10857 ДПГПУ „ПРОТОТИП“ ДООЕЛ-СКОПЈЕ 07/03/2025 БУЛЕВАР БОРИС ТРАЈКОВСКИ 131 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА ПРЕСЕЛЕН

7 2025 23/25-10840 ТЛ КОМПАНИ 2001 ДООЕЛ 06/03/2025 ГЕНЕРАЛ ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 37/6 БИТОЛА НЕПОЗНАТ

8 2025 23/25-10793 КИЧЕВОПРОМ КОМПАНИ Д.О.О. Ц.О. КИЧЕВО 04/03/2025 ИНДУСТРИСКА бб КИЧЕВО ПРЕСЕЛЕН

9 2025 23/25-10827 А.М.Д. КИЧЕВО 05/03/2025 МАГИСТРАЛЕН ПАТ бб КИЧЕВО ОТПАТУВАЛ

10 2025 23/25-10801 АМД КОНТРОЛОРИ ДОО 04/03/2025 МАГИСТРАЛЕН ПАТ bb* КИЧЕВО ОТПАТУВАЛ

11 2025 23/25-10823 Здружение за хуманитарни цели ХАЈАТ 2013 Кичево 05/03/2025 МАРШАЛ ТИТО 120 КИЧЕВО НЕДОВОЛНА АДРЕСА

12 2025 23/25-10788 ДГПУ ,,Е-ТРОН ИНТЕРНАТИОНАЛ,, ДООЕЛ 04/03/2025 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ КОЛАРИ ОТПАТУВАЛ

13 2025 23/25-10839 ДОО КИЧЕВСКА КЛАНИЦА-ВО СТЕЧАЈ 06/03/2025 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ БИГОР ДОЛЕНЦИ ПРЕСЕЛЕН

14 2025 23/25-10771 ДОО РЕ-АЛ 04/03/2025 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 АРАНГЕЛ ОТПАТУВАЛ

15 2025 23/25-10776 ШАР-МЕРМЕР Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ТЕТОВО 04/03/2025 ПИТУ ГУЛИ 42 ТЕТОВО ПРЕСЕЛЕН

16 2025 23/25-10822 „КБК“-СТРУГА 05/03/2025 СТРУГА ББ СТРУГА НЕПОЗНАТА АДРЕСА


